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با  علویجه  فــولاد  تعاونی  شــرکت 
برای  زمانــی  اســماعیل  مدیرعاملی 
برتر ملی  تعاونی  به عنوان  ســومین بار 
انتخاب شد. مجموعه تعاونی تولید فولاد 
علویجه در مراســم تقدیر از تعاونی های 
برتر کشــور به عنوان تعاونی برتر ملی 
محترم  رئیس جمهور  از جناب  و  انتخاب 
حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی از این 
مجموعه تقدیر شد. این همایش با هدف 
معرفی بهتر الگوهــای موفق تعاونی و با 
حضور تعاونگران سراسر کشور، اتاق های 
تعاون اســتانی، اتحادیه هــای تعاونی ، 
ایران  اتاق تعاون  اداره های کل استانی و 

برگزار می شود.

جناب آقای مهندس اسماعیل زمانی علویجه 
درخصوص تعاونی تولید فولاد علویجه شرح داد: 
در ســال 1373، تعاونی تولید فولاد علویجه با 
مدیریت خانوادگی تاســیس و بعد از یک سال 
کارخانه بــا حضور وزیر وقت تعاون جناب آقای 
شــافعی به افتتاح رســید، طی مدت 30 سال 
فعالیت مجموعه با تلاش همکارانمان توانستیم 
برای ســومین ســال به عنوان تعاونی برتر ملی 
و اســتانی انتخاب شــویم و به عنوان تعاونی فرا 

استانی به کار خود ادامه می دهیم.
تعاونی فــولاد علویجه  مدیرعامل شــرکت 
درخصوص فعالیت های این مجموعه افزود: طی 

30 سال فعالیت در تعاونی تولید فولاد علویجه 
اقدامات موثری حول محور توســعه طرح های 
مدنظر با ظرفیت 200 هــزار تن تولید پروفیل 
فولاد و اشــتغالزایی 200 نفر به طور مستقیم 
و حوالــی 600 الــی 700 نفر هــم به صورت 

غیرمستقیم به کار خود ادامه دادیم.
مهندس زمانی افزود: ظرف 2 ســال گذشته 
نســبت به مبحــث اشــتغالزایی و رونق تولید 
همچنین توان فنی پرســنل خود توانســتیم 2 
کارخانه فولاد ورشکسته در استان  های لرستان 
و مازنــدران را خریداری کرده و مجدد در مدار 
تولید قرار دهیم خوشبختانه علاوه بر راه اندازی 
مجدد این دو کارخانه هم اکنون حوالی 100 نفر 

در این دو کارخانه مشغول کار هستند.
تعاونی فــولاد علویجه  مدیرعامل شــرکت 
درخصــوص فعالیت هــای عمرانــی تعاونی در 
شــهر علویجه افزود: در شهر علویجه به عنوان 

شــهر زادگاه پدری در تمامی 
فعالیت های عمرانی )مشارکت 
در ســاخت کلینیک ســاخت 
جاده، مراکز مذهبی، مدرســه 
و...( مشــارکت داشــتیم و به 
تا  ایــده  از  صورت مســتقیم 
اجرا نســبت به آبادانی شــهر 
علویج با ســازمان های ذیربط 
داریم، خوشــبختانه  همکاری 
نســبت به اعتمادی که مردم 

شــهر به تعاونی تولید فولاد علویجــه دارند و 
پروژه های  در  گرفته  سرمایه گذاری های صورت 
مرتبــط با شــهر علویجــه با مشــارکت مردم 
توانستیم به اهداف مدنظر جهت رونق و  آبادانی 

شهر علویجه قدم برداریم.
ایشان درخصوص فعالیت های صنعتی تعاونی 
علویجه افزود: متاسفانه به دلیل خشکسالی طی 
سالیان گذشــته )حوالی 35 سال( مهاجرت از 
شهر به صورت چشــمگیری صورت می گرفت 

به گونه ای که جمعیت شــهر از 30 هزار نفر به 
4 هزار نفر کاهــش پیدا کرد و فعالیت صنعتی 
قابل توجهی در اســتان وجود نداشــت اما به 
همت خانواده و تلاش شــبانه روزی همکارانمان 
در تعاونی تولید فولاد علویجه توانســتیم اولین 
کارخانه صنعتی در شــهر علویجه اصفهان را در 
شهرک صنعتی علویجه احداث کنیم و به عنوان 
اولین کارخانه شــهر به کار خود ادامه دادیم و 
با طی شــدن این سال ها و فعالیت های صنعتی 
صورت گرفته به مرور شــهر با رونق روبه رو شد 
و تا این لحظه حوالی 100 کارخانه صنعتی در 
علویجــه فعالیت دارند و به جرات اعلام می کنم 
نرخ بیکاری در این شهر صفر می باشد؛ بایستی 
اعلام کنم خوشــبختانه با رونــق اقتصادی که 
توســط تعاونی علویجه و دیگــر صنعتگران در 
شهر ایجاد شده اســت جمعیت شهر از 4 هزار 

نفر به 13 هزار نفر افزایش داشته است.

سخن پایانی
یکی از مزایای همکاری با تعاونی ها نســبت 
به الباقی کسب و کارهای موجود در کشور این 
است افراد به صورت برابر حق رای در تعاونی ها 
خواهند داشــت به طور مثال اگر شخصی یک 
ســهم در تعاونی دارا باشــد و فرد دیگری 50 
سهم؛ هر دو قادر خواهند بود به طور مساوی از 
یک حق رای بهره ببرند و این عادلانه ترین روش 

اقتصادی می باشد.

شرکت کاغذ و پلاســتیک خلیج فارس، 
تولیدکننــده ظروف یکبارمصــرف کاغذی 
تجزیه پذیر که پیشتر با مشارکت 70٪ بخش 
خصوصی و 30٪ شرکت ســرمایه گذاری و 
توسعه کیش شــروع به کار نموده بود موفق 
به جذب ســرمایه گذاری 2 میلیون دلاری از 

طرف سرمایه گذار روس شد. 
تفاهم نامه سه جانبه فی مابین طرف روسی 
سرکار خانم بادرتدینوا و سهامدار ان شرکت 
سرکار خانم امیراستوار نماینده گروه صنعتی 
کاپلا و شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
بــه نمایندگی آقای مرتضی فکوری در محل 
ســاختمان ســازمان منطقه آزاد کیش در 

تهران به امضا رســید. رئیس مجمع مدیران 
عامل گروه صنعتی کاپلا اعلام نمود طی چند 
سال گذشته این اولین سرمایه گذاری مستقیم 
خارجی در جزیره کیش است و امیدواریم با 
حمایت هایی که از سوی سازمان منطقه آزاد 
صورت می پذیرد شــاهد سرمایه گذاری های 

مشابه در جزیره کیش باشیم.
مازیار حائــری افزود: باتوجــه به انتقال 
10٪ ســهام خصوصــی به شــریک روس، 
شــرکت کاغذ و پلاستیک خلیج فارس جزو 
معدود شــرکت های کشور است که از بخش 
ایرانی، بخــش خصوصی خارجی  خصوصی 
و بخش دولتی تشــکیل شــده اســت.  وی 

همچنین از زحمات مدیران و کارشناســان 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش تشکر 
نمود و افزود: 15 ماه صرف اجرای این طرح 
با این ســاختار بی سابقه شده است و حاصل 
تمام این تلاش ها ایجاد فضای لازم برای کلیه 
مناطق آزاد است تا با الگوبرداری از این طرح 

اقدام به جذب سرمایه گذار خارجی نمایند. 
وی در پایــان از تلاش های هیات مدیره 

سازمان منطقه آزاد کیش نیز تشکر نمود.
شایان ذکر است سرکار خانم سرمایه گذار 
روس در هنگام عقد تفاهم نامه اقدام به حمل 
بخشی از ســرمایه خود در قالب مواد اولیه 

کارخانه به کشور نمود.

انتخاب شرکت تعاونی فولاد علویجه برای سومین بار تحقق سـرمایه گذاری خارجی در کیش 
به عنوان تعاونی برتر ملی
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توازن منفی تجارت غیر نفتی ایران رکورد 14 ساله را شکست

غلبه واردات بر صـادرات
تحمیل فشار مضاعف اقتصادی 

بر مردم  
نتیجه حاکمیت یکدست

وداع با بازیگری که دل یک 
ملت را شاد کرد

مساله تامین اسلحه برای 
جنگ اوکراین
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»مصطفــی کواکبیــان«، نماینده ادوار مجلــس به تجارت نیــوز گفت: مجلس 
یازدهمی ها به خاطر یک دستمال حاضرند قیصریه را به آتش بکشند؛ برای آن ها 
معیشــت عموم مردم مدنظر نیست و معیشت عده قلیلی که رای داده اند کفایت 
می کند. دبیرکل حزب مردم ســالاری از نمایندگان پرحاشیه مجلس دهم بود و با 

صدای بلندش در مجلس شناخته می شد، مصطفی کواکبیان می گوید...

صبح سه شنبه یازدهم مهرماه جمعی از هنرمندان و دوستداران فردوس کاویانی 
در محوطه خانه هنرمندان ایران گردهم آمدند تا این بازیگر قدیمی را بدرقه خانه 
ابدی خود کنند . اصغر همت که اجرای مراســم را برعهده داشت فردوس کاویانی 
را مظهر پندار نیک، کردار نیک و گفتار نیک نامید و گفت: آن عکسی که پنج نفر 

بازیگر اصلی آژانس دوستی در آن هستند و...

گروه بین الملل - علی ودایع: تامین اسلحه برای جنگ اوکراین تنها به روسیه 
فشار وارد نمی کند؛ شرکای غربی هم با چالش های جدی مواجه شده اند. یک مقام 
اروپایی بدون افشــای نام خود به نشریه پولیتیکو گفت، کشورهای اتحادیه اروپا 

دیگر نمی توانند از انبارهای خود...

ایران و عربستان در انتظار تصمیم AFC هستند

بهانه تراشی الاتحاد  برای فرار 
از چنگ سپاهان
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عکس: ایسنا- بهروز نادری


